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Stortingsvalget 2021

Valgprotokoll for valgstyret - Stortingsvalget 2021

Kommune:

Valgdistrikt:

År:

Tvedestrand

Aust-Agder

2021.0

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

4 609

3488

75,68 %

2 677

811

3

3 489

0

A Administrative forhold

A 1 Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

LANDAAS MARIANNE

ENGH VIDAR HOLMSEN

JOHNSEN EINAR

GUTTRUP MONICA MOSTAD

OPPEGAARD ANDERS L YCHE

FOSS MORTEN

AARGAARD TOVE HAGE

HAUGAAS KARE

MONRAD YNGVE WERNER

USTADTORE

BJØRNSTAD ARNE

MARCUSSEN JUNE ANETTE

SKAVNES LINE MARGRETHE

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem
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Medlemmer (inkl. motende varamedlemmer):

Navn

EGGEN BIRGER

TRYSNES OLAF

LØVDAL LARS NICOLAI

ZWILGMEYER MAY

THORSEN ODD STEINAR

EKEDAL JAN ROGER

AALL KNUT BENJAMIN

A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Tvedestrand

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

B1 Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

B1 .1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august
(tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og
Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Funksjon

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Åpningstid søndag

12:00 - 20:00

Åpningstid mandag

09:00 - 20:00

Antall stemmegivninger

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Totalt antall

Forkastet Godkjente

0 0

2 2667

0 1

0 9

0 0

2 2 677

2679
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B1.2 Behandlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til å fastslå
hvem velgeren er § 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid $ 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker $ 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet § 10-1 ( 1 )e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning§ 10-1 (1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter
valgdagen $10-1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-1a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning $ 10-1a (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

B2 Forelopig opptelling av forhåndsstemmesedler

82.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

82.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler

Innenriks Utenriks

2 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

2 677

2 679

Kryss i manntall Ant. sedler

2 569

2 565

5

0

2 570
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B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Parti

Piratpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet De Kristne

Helsepartiet

Demokratene

Senterpartiet

Partiet Sentrum

Fremskrittspartiet

Venstre

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

2

1

1

11

9

37

427

5

232

88

102

76

145

644

629

128

18

10

2 565

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (82.1.1) og foreløpig opptelling (82.1.2) og evt. andre forhold)

Awik på 1 i fht. antall stemplede stemmesedler og kryss i manntallet.

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 108

107

1

0

108
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B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

Parti

Piratpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet De Kristne

Helsepartiet

Demokratene

Senterpartiet

Partiet Sentrum

Fremskrittspartiet

Venstre

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

1

0

0

9

1

11

9

9

11

6

16

23

11

0

0

107

B2.2.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (82.2.1) og foreløpig opptelling (82.2.2) og evt. andre forhold)
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C Forel&pig opptelling av valgtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Stemmekrets
Sted for foreløpig

opptelling

Tvedestrand

Sum

Sum

Hos valgstyret

Kryss i manntall

Sondag

215

215

811

C1 .1 Merknad fra stemmestyrene

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.

CJ Stemmegivninger  -  valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemUavgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme $10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

Mandag

596

596

811

811

Opptalte stemmer

Stemmesedler i
urne

I særskilt
omslag

I beredskaps-
omslag

0

0

0

1

1

f

0

1

0

0

0

0

0

0

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret
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C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i urne 811

Ant. sedler

811

0

0

811

C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti

Piratpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet De Kristne

Helsepartiet

Demokratene

Senterpartiet

Partiet Sentrum

Fremskrittspartiet

Venstre

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

2

2

1

1

2

15

123

0

140

30

26

18

23

209

180

36

1

2

811

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og foreløpig opptelling (C4.2) og evt. andre forhold)
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C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 0

0

0

0

0

C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Parti

Piratpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet De Kristne

Helsepartiet

Demokratene

Senterpartiet

Partiet Sentrum

Fremskrittspartiet

Venstre

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Hoyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold)
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C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Piratpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet De Kristne

Helsepartiet

Demokratene

Senterpartiet

Partiet Sentrum

Fremskrittspartiet

Venstre

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold)

0

Ant. sedler

0

0

0

0

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endelig opptelling

D1 Forhåndsstemmer

D1 .1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet
stenger

Opptalt etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler

D1 .2 Forkastede forhåndsstemmesedler

Godkjente

2 565

107

2 672

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel § 10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1)
C

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

5 0 2 570

0 108

6

Startet senest 4 timer før
valglokalene stenger

0 2 678

Opptalt etter stenging

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D1 .3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Piratpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet De Kristne

Helsepartiet

Demokratene

Senterpartiet

Partiet Sentrum

Fremskrittspartiet

Venstre

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

2

1

1

12

9

37

436

6

243

97

111

87

151

660

652

139

18

10

2 672
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D1 .4 Avik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Piratpartiet 2 2 0

Liberalistene 1 1 0

Alliansen - Alternativ for Norge 1 f 0

Partiet De Kristne 12 12 0

Helsepartiet 9 9 0

Demokratene 37 37 0

Senterpartiet 436 436 0

Partiet Sentrum 6 6 0

Fremskrittspartiet 243 243 0

Venstre 97 97 0

Rødt 111 111 0

Miljøpartiet De Grønne 87 87 0

Kristelig Folkeparti 151 151 0

Arbeiderpartiet 660 660 0

Høyre 652 652 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 139 139 0

Industri- og Næringspartiet 18 18 0

Pensjonistpartiet 10 10 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 2 672 2 672 0

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.)

D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler

Type Godkjente Blanke Forkastet Total

Ordinære 811 0 0 811

Særskilt 0 0 0 0

Beredskap 0 0 0 0

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 811 0 0 811
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D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Type forkastelse Ordinære Særskilt Beredskap Total

Seddelen manglet off. stempel § 10-3( 1) a) 0 0 0 0

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 0 0 0 0

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3
0 0 0 0(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 0 0 0 0

Totalt forkastede stemmesedler 0 0 0 0

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Piratpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet De Kristne

Helsepartiet

Demokratene

Senterpartiet

Partiet Sentrum

Fremskrittspartiet

Venstre

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

2

2

1

1

2

15

123

0

140

30

26

18

23

209

180

36

1

2

811
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D2.4 Avik mellom forelopig og endelig opptelling av ordinere valgtingsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Piratpartiet 2 2 0

Liberalistene 2 2 0

Alliansen - Alternativ for Norge 1 1 0

Partiet De Kristne 1 f 0

Helsepartiet 2 2 0

Demokratene 15 15 0

Senterpartiet 123 123 0

Partiet Sentrum 0 0 0

Fremskrittspartiet 140 140 0

Venstre 30 30 0

Rødt 26 26 0

Miljøpartiet De Grønne 18 18 0

Kristelig Folkeparti 23 23 0

Arbeiderpartiet 209 209 0

Høyre 180 180 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 36 36 0

Industri- og Næringspartiet 1 1 0

Pensjonistpartiet 2 2 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 811 811 0

D2.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti

Piratpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet De Kristne

Helsepartiet

Demokratene

Senterpartiet

Partiet Sentrum

Fremskrittspartiet

Venstre

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Forhånd Valgting

2 2

1 2

1 1

12 1

9 2

37 15

436 123

6 0

243 140

97 30

111 26

87 18

151 23

660 209

652 180

139 36

18 1

10 2

2 672 811

.
9 -

Total

4

3

2

13

11

52

559

6

383

127

137

105

174

869

832

175

19

12

3483

Underskrifter:

ates /31.9 202/
e

Leder:

/ ea
is w
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